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（単位：名）

法人事務局

東海学園大学

東海学園高等学校

東海高等学校

東海中学校

　　合　計

専任教員
（含校長･教頭）

専任職員
（含用務）

非常勤職員
（含用務）小　計 非常勤講師 小　計 合　計

〔平成27年６月１日現在〕
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魚住　哲彦

田中　祥雄

佐藤　泰年

近藤　辰己

友杉　芳正

堀田　智成

前田　清隆

鈴木　正博

村松　常司

西堀すき江

谷　　洋幸

石黒　哲彦

鈴木　守成

磯貝　満彦

野村　和史

岩井　光子

幸島　正導

木村　昭玄

岩村　淳子

村瀬　憲士

波多野正春

中西　啓太

豊岡　鐐尓

伊藤公治郎

袖山　榮眞

川村　悌弍

松原　武久

鎌田　　積

土方　周二

区　分評議員 氏　名 再任年月日 任期満了就任年月日職　業

東海学園大学事務局長

東海学園大学学監

東海中学校・高等学校副校長　東海中学校教頭

東海中学校・高等学校宗教学監　東海高等学校教頭

東海学園大学副学長

東海学園高等学校副校長

東海学園高等学校教頭

法人事務局長　東海学園高等学校事務長

東海学園大学スポーツ健康科学部長

東海学園大学副学長

東海学園大学事務局次長

法人事務局部長

（学）鈴木学園理事長

磯貝歯科医院長

東海学園大学同窓会会長

東海学園高等学校同窓会長

浄土宗宗議会議員

浄土宗三河教区長

東海学園大学教育後援会副会長

東海中学校PTA会長

東海学園高等学校ＰＴＡ会長

東海高等学校ＰＴＡ会長

浄土宗宗務総長　（学）佛教教育学園理事長

法人事務局役員室長

（学）東海学園理事長

東海学園校友会会長

東海学園大学学長

（財）日本開発構想研究所理事

明和綜合法律事務所　弁護士

H26.4.1

H25.10.1

H25.5.29

H25.5.29

H25.5.29

H25.5.29

H25.10.1

H25.10.1

H25.5.29

H25.10.1

H27.6.1

H25.5.29

H25.5.29

H25.11.28

H25.4.1

H25.4.1

H29.3.31

H28.9.30

H28.5.28

H28.3.31

H28.5.28

H28.5.28

H28.5.28

H28.5.28

H28.3.31

H28.3.31

H28.3.31

H28.5.28

H28.9.30

H28.9.30

H28.5.28

H28.9.30

H28.3.31

H28.3.31

H30.5.31

H29.5.31

H29.5.31

H30.5.31

H28.5.28

H28.5.28

H29.5.28

H28.5.28

H28.11.27

H28.3.31

H28.3.31

H23.4.1

H10.8.27

H19.5.29

H27.4.1

H25.5.29

H13.5.29

H25.5.29

H11.1.23

H25.4.1

H25.4.1

H27.4.1

H24.11.20

H23.5.29

H10.8.27

H22.5.29

H7.4.1

H25.4.1

H25.4.1

H27.6.1

H27.6.1

H27.6.1

H24.6.1

H26.3.25

H23.4.1

H26.5.29

H22.5.29

H22.11.28

H16.1.21

H16.1.21

1号評議員

2号評議員

3号評議員

4号評議員

5号評議員

　「教育基本法及び学校教育法並びに私立学校法に従い、浄土宗の教理に基づく仏教精神によって学校教育
を行う」この目的を達成する為に「教育環境整備」を行いました。

〈本学園の目的〉

三好キャンパス
　スポーツ教育並びに課外活動の活性化に伴い、継続事業としてサッカーグラウンドの改修を実施しました。
［事業費　14,796,000円］

名古屋キャンパス
　教育研究施設の充実の為現在図書館棟を建設しており、平成26年度中に第1期工事が完了し、引き続き第2期
　工事を実施しております。
［工期予定：平成25年10月より平成28年7月］

7. 評議員の概要

〔平成27年５月１日現在〕8. 教職員の概要

2015.9 NO.16

1 法人の概要 2 事業の概要

◇東海学園大学

　情報教育の充実としてパソコン入替、また社会科教育AV設備の設置を実施しました。
［事業費　2,362,080円］

◇東海高等学校・東海中学校
















